CONSORCIO JASB DCE 2018

EXPERIENCIA GERENTE DE PROYECTO DCE INGENIER/A DE REDES S.AS, ITECO CONSULTORES S.A.S, OBSERVACION
JASBIORGE ALVARO SANCHEZ B. Y CIA S.A.S,
PROFESIONAL EN INGENIERIA ELECTRONICA, SISTEMAS Y/O CUMPLE (FoL10 138) CUMPLE {FOLIO 65 AL 6]
TELECOMUNICACIONES.
PLE (FOLIO 138 CUMBPLE (FOLIO 65 AL 81
5 AROS DE EXPERIENCIA - CONTADOS DESDE LA MATRICULA PROFESIONAL. CUMPLE ) { !
NO CUMPLE, NO APORTA CERTIFICACIONES
EN PROYECTOS DE SEGURIDAD ELECTRONICA
3 ANOS EN EXPERIENCIA - DIRECCION PROYECTOS O COORDINACION DE ¥/0 TELECOMUNICACIONES.{FOLIO 147 AL CUMPLE FOLIO 77 AL 81)
PROYECTOS - CERTIFICACIONES EN PROYECTOS DE SEGURIDAD ELECTRONICA 151)
Y/0 TELECOMUNICACIONES,
TITULO: ESPECIALIZACION GERENCIA DE PROVECTOS CUMPLE {FOLIO 145) CUMPLE (FOLIO 71
DISPONIBILIDAD 30% DEL TIEMPO DEL PROYECTO CUMPLE (FOLIO 152 CUMPLE
NO CUMPLE CUMPLE
CONSORCIO JASE DCE 2018
EXPERIENCIA INGENIERO RESIDENTE CE INGENIERIA DE REDES S.A.5. ITECO CONSULTORES S.A.S. OBSERVACION
JASB JORGE ALVARO SANCHEZ B. Y CIA S.A.S;
PROFESIONAL EN INGENIERIA ELECTRONICA, SISTEMAS O
TELECOMUNICACIONES. CUMPLE (FOLIO 157) CUMPLE {FOLIO 93)

5 ANOS DE EXPERIENCIA - CONTADOS DESDE LA MATRICULA PROFESIONAL.

CUMPLE (FOLIO 163 AL.165)

CUMPLE {(FOLIO 89 AL 101)

1ANO EN EXPERIENCIA - INGENIERA DE PROYECTOS E IMPLEMENTACION EN

S0 CUMPLE (FOLIO 163 AL 169 ) CUMPLE {FOLIO 95 AL 101}
DEMOSTRAR EXPERIENCIA PROYECTOS DE SEGURIDAD ELECTRONICA ¥/O CUMPLE (FOLIO 163 AL 169) CUMPLE {FOLIO 95 AL 101}
TELECOMUNICACIONES (CERTIFICACIONES).
DISPONIBILIDAD 100% DEL TIEMPO DEL PROYECTO CUMPLE (FOLIO 170) CUMPLE
CUMPLE CUMPLE
CONSORCIO JASB DCE 2018
EXPERIENCIA ABOGADO TITULADO DCE INGENIER(A DE REDES AL, ITECO CONSULTORES 5.A.S. OBSERVACIAN
JASB JORGE ALVARO-SANCHEZ B. Y CIA S.A.S,
PROFESIONAL EN DERECHO CUMPLE {FOLIO 173) CUMPLE (FOLIO 113)
2 ANOS DE EXPERIENCIA - CONTADOS DESDE LA MATRICULA PROFESIONAL. CUMPLE (FOLIO 174 AL 180) CUMPLE (FOLIO 109 AL 121)
CUMPLE (FOLIO 181) CUMPLE
DISPONIBILIDAD 10% DEL TIEMPO DEL PROYECTO
CUMPLE CUMPLE
CONSORCIO JASB DCE 2018
I 17! .
EXPERIENCIA CONTADOR TITULADO DCE INGENIER(A DE REDES S.AS, ITECO CONSULTORES $.A.S OBSERVACION
JASB JORGE ALVARO SANCHEZ B. Y CIA S.A.S,
CONTADOR CUMPLE (FOLIO 184} CUMPLE (FOLIO 133}
5 AROS DE EXPERIENCIA - MATRICULA PROFESIONAL VIGENTE CUMPLE (FOLIO 185 AL 192) CUMPLE {FOLIO 129 AL 136)
CUMPLE {FOLIO 193) CUMPLE
DISPONIBILIDAD 10% DEL TIEMPO DEL PROYECTO F I
CUMPLE | CUMPLE]
) (
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Debe cumplir con al menos dos (2) de los cédigos RUP

La duracién del CONSORCIO sera igual al plazo de ejécucién del contrato y dos (2) afios mis.

o=

Ve

JOHNIROBERT CORREA ZUNIGA

PE OFITIC

DANIEL ARLEY ALARCON

PE OFIPROP

\

CH

SAR A O ALDANA

PE OFITIC

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES CONSORCIO JASB DCE 2018
DCE INGENIERIA DE REDES S.A.S.
(PARTICIPACION 40%) ITECO CONSULTORES S.A.S.
PEGMENTO [ FAMILIA CLASE CLASE DESCRIPCION JASB JORGE ALVARO SANCHEZ B. Y CIA S.A.S.
(participacion 60%)
45 12 15 CAMARAS CODIGO SIN REGISTRAR CODIGO SIN REGISTRAR
45 12 16 ACCESORIOS PARA CAMARAS CODIGO SIN REGISTRAR CODIGO SIN REGISTRAR
80 10 16 Gerencia de Proyectos SICUMPLE (FOLIO 49) SI CUMPLE {FOLIO 17}
80 10 15 Servicios de consultoria de Negocios SI CUMPLE {FOLIO 49) SICUMPLE (FOLIO 17 )
46 17 16 EQUIPO DE VIGILANCIA Y DETECCION SI CUMPLE (FOLIO 47) CODIGO SIN REGISTRAR
39 12 11 CENTRO DE CONTROL, DISTRIBUCION Y ACCESORIOS SI CUMPLE {FOLIO 47) CODIGO SIN REGISTRAR
32 15 18 DISPOSITIVOS DE CONTROL DE SEGURIDAD S| CUMPLE (FOLIO 46) CODIGO SIN REGISTRAR
46 19 15 PREVENCION CONTRA INCENDIOS. St CUMPLE (FOLIO 47) CODIGO SIN REGISTRAR
72 15 17 SERVICIOS DE INSTALACION DE SISTEMAS DE SEGURIDAD FiSICA E INDUSTRIAL SI CUMPLE {FOUIO 48) CODIGO SIN REGISTRAR
43 23 28 SOFTWARE DE ADMINISTRACION DE REDES CODIGO SIN REGISTRAR CODIGO SIN REGISTRAR
32 15 17 Controladores Logicos Programable St CUMPLE {FOLIO 46) CODIGO SIN REGISTRAR
39 12 1M Centros de control y distribucion y accesorios SI CUMPLE (FOLIO 47) CODIGO SIN REGISTRAR
43 21 17 Dispositivos informaticos de entrada de datos CODIGO SIN REGISTRAR CODIGO SIN REGISTRAR
92 12 17 Vigilancia o mantenimiento ¢ monitorec de alarmas CODIGO SIN REGISTRAR SI CUMPLE (FOLIO 18)
81 1 17 Ingenieria eléctrica y electronica CODIGO SIN REGISTRAR CODIGO SIN REGISTRAR
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CONSORCIG JASE DCE 2018

£1 presupuesio ofcial de la invitacdn
Experiencia Proyectos interventoria Electronica

DCE INGENERIA DE REDES SAS.
(PARTICIPACION 40%]

JASB JORGE ALVARD SANCHEZ B. Y CIAS.AS.

11ECO CONSULTORES A5,
Peouesus econdmics: $ 110 241.600

$110.273.095 PARTICIPACION 50%)
Propuests econdmica: $ 310273001
S110.273.095
5220546190
s330819.785
3441092380

$553.3¢5.475

Miayor gue §551365.475
DESCRIFCIGN CONSORCIO IASE DCE 2018
OCE INGENIERIA DE REDES 5.A.5.
PUNTAIE PARTIGIPACION 0%} PUNTALE OBTENDO OESERVACION LG CONSULTORES S.AS, PUNTAJE OBTENIDO DBSERVACION
DIRECTOR DE PROYECTO: (Puntaje maximo 100 puntes) 1ASB JORGE ALVARD SANCHEZ B, Y CASAS,
(PARTICIFACION 60%}
$¢ otorgatin 20 piuntes, por
lof ses meyar s n NO CUMPLE (FOLIC 147 AL 152} NA NOCUMPLE (FOUID 72 AL 77) WA
a0 NO TUMPLE [FOLIC 147 AL 152 ) N RO CUMPLE {FOLIO 72AL 77} WA
oficiel.
borvaloc
espaciics an o NG CUMPLE {FOUIO 147 AL 152} WA NOCUMPLE Fatio 22 AL77) Wa
y ¥
oficial.
20 N CUMPLE (FOLI 347 AL 152 } WA NQ CUMPLE (FOLIO 72 AL 7T} NiA
presupuesto aficul.
S atorgaré 100 pumtos,
iy 05 NOCUMPLE [FOLIO 147 AL 152} N/A NO CUMPLE {FOLIC 72 AL 77) N/
y 7o+ o tinca veces
porator
n NO CUMPLE {FOLIO 163 AL 163) NA NQ CUMPLE (FOLIO 25§ NA
%0 NG CUMPLE (FOLIO 163 AL 168} NA NO LUMPLE {FOUO 35} N
or # dos veces
ofical.
0 NOQ TUMPLE (FOLIO 163 AL 169) NIA NOQ CUMPLE {FOLIG 95) N/A
v v
ofiiat
e po¢ valor de ko
Ao 0 NO CUMPLE (FOLIO 163 AL 169} NIA NO CUMPLE [FOLK) 55} WA
¥ v
presupuesto oficial
Se ororgard 100 puntes, |
ph g 30 NO CUMPLE [FOLIG 162 AL 169) WA NO CUMPLE (FOLID 85} A
¥ ”
EXPERIENCIA ADICIONAL DIRECTEOR DE PROYECTO: (Puntaje miximo 100 puntos)
J NO CUMPLE (FOLID 147 AL 152) [FOL
colicnada y menor 3 2 sos. 2 NA NO CUMPLE (FOLIO 72 ALT7} NA
0 NO CUMPLE (50U 147 A4 152} A NOCUMPLE FOUO 72 ALTT} NA
soliciada y menor 3 3 afes.
o NOCUMPLE (FOLIO 147 AL 152
rerctedny o, s {F 1 NIA NO CUMPLE FOLIQ 72 AL 7T} NA
P
NOTUMPLE {FOLIO 147 AL1S2 § A d
o 100 H NO CUMPLE (0L 73 &8 77) A
EXPERIENGIA ADICIONAL INGENIERO RESIDENTES (Puinkaja maxims 50 puntos) 9 \‘
i & NG CUMPLE (FOLIO 163 AL 169) F
Lohtada g oenor 1 st » d WA \\ \ NO CUMPLE (FOLIG 85} A
e i S0 NO CUMPLE (FOLIC 163 AL 169) N/R NO CUMPLE FOUQ 55) NfA
solicaads.
TOTAL 380 73 LT I 73 N/A
0nN ROBERT CORRER ZuRiGA 4 5 ANA Junio 18 de 2018
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